

โครงการซ่อมแซมถนน คลสสายบุรี-ป่าต๋อย (ช่วงหัวสะพาน)  
 ปริมาณงาน ขนาดพื้นที่ 180 ตารางเมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อยบ.กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านบุเมาะ ตำบลบุเมาะ อ.สุไห้ง-ลก จ.นราธิวาส  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อยบ.บุเมาะ

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น  
 จุดสิ้นสุด

รายละเอียด ฝนชุด 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย Fk	เพิ่ม 5% ค่าพิกัด	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนเดิม											
	1.1 งานปรับผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	180.00	124.35	22,383.50	1,4019	174.33	1,568.97	31,379.43	31,379.43	31,379.43	
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดดินทางเดิม	ตร.ม.	-	11.47	-	1,4019	16.08	-	-	-	-	
2	งานดิน (EARTHWORK)											
	2.1 งานวางป่าและชุดต่อ											
	(CLEARING AND GRUBBING)											
	2.1(1) งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดบว	ตร.ม.	-	5.71	-	1,4019	8.00	-	-	-	-	
	(CLEARING AND GRUBBING)											
	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)											
	2.2(1) งานดินคันทาง(EARTH EMBANKMENT)	กบ.ม.	27.00	263.28	7,108.67	1,4019	369.10	-	9,965.64	9,965.64	9,965.64	
3	งานรองพื้นทางและชั้นทาง											
	(SUBBASE AND BASE COURSES)											
	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)											
	2.2(1) งานไหล่ทางวัสดุถมจราจร	กบ.ม.	8.40	309.32	2,598.30	1,4019	433.64	-	3,642.56	3,642.56	3,642.56	
	(SOIL AGGREGATE SHOULDER)											
	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต											
	(MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)											
	3.3(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	กบ.ม.	9.00	659.50	5,935.50	1,4019	924.55	-	8,320.98	8,320.98	8,320.98	
	(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)											
	ยอดรวมไป				38,025.98						53,308.62	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Frk	ราคาต่อหน่วย Frk	เพิ่ม 5%	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ยอดยกมา							53,308.62	
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)											
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	180.00	488.87	87,996.19	1,4019	685.34	-	123,361.86	123,361.86	123,361.86	
	4.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	133.61	-	1,4019	187.30	-	-	-	-	
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	12.00	74.25	891.04	1,4019	104.10	-	1,249.15	1,249.15	1,249.15	
	4.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	20.00	68.71	1,374.18	1,4019	96.32	-	1,926.46	1,926.46	1,926.46	
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)											
	5.15 งานสีเส้นจราจร (MARKINGS)											
	5.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)											
	-สีเหลือง(YELLOW) ขนาดกว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	-	290.00	-	1,4019	406.551	-	-	-	-	
	(เส้นกลาง)											
	-สีขาว(WHITE) ขนาดกว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	-	290.00	-	1,4019	406.551	-	-	-	-	
	(2 เส้นขอบทาง)											
				TOTAL							128,287.39	
											ราคากลาง	
											179,846.09	
											179,846.09	

ตัวอักษร (-) หมายถึงลดหมั้นค่าเพิ่มบิลหรือสิทธิยกบาทค่าลดค่า(-)

